3.

*Hæc est ovis summum refrigerium. Horat. Dec. 1. Probl. 9. 10. p. 90*

Rores majales corpulentiam consumunt. Propterea Femenæ crassulæ rore se lavant, aut etiam bibunt ad gracilitatem. *Ursæ de Theocritus in Thyrside de Vitulâ macrâ.*

*Μὴ πρῶνας σιτίζεται, ὅσπερ ὁ τέτιξ;  
Rorene vivit, more cicadæ?*

4. Ma.

4. Materiam præbet gignendis Margaritis. *Autor est Plinius l. 9. c. 35. rore conchas concipere & margaritas parere. Sic enim ille: Has ubi genitalis anni stimulaverit hora, pendentes sese, quâdam oscillatione impleri roscido conceptu tradunt, gravidas postea eniti: partumq; concharum esse margaritas, pro qualitate roris accepti: si purus influxerit, candorem conspici; si verò turbidus foetum sordescere: eundem pallere cælo minante conceptum.*

5. Corpora hominum tingit atq; polit. Calendis enim Maji Puella & Mulieres rorem colligi curant. Hinc præter illam cosmeticam facultatem nonnulli & consolidantem eidem ascribunt quòd in scabritie & impetigine cutis vel leviter allitus insignem præstet usum.

6. Quod maximum; ex rore majali medicina universalis conficitur, ut patet ex Nollio *Phys. hermet. lib. 7. cap. 4. Omnibus vegetabilibus vigorem & virorem inducit, animaliumq; omnium vitales spiritus per respirationem insensibiliter instaurat, medicina universalis ex rore conficitur. Ego in rore vidi salia diversa, spiritum dulcissimum, quod solo odore suo labescentem hominem mirabiliter erigere potest. Ex Job. Wolfg. Dienheim apud Alsted. Encycl. l. 27. Ex Heinrico Paschasio in Antil. contra Assuer. Ex Rhumelii compendio hermetico de aquâ Ponticâ. Ex Laurenberg. synopsis. Angel. Sala quest. 6. & c.*

XXXI.  
Addenda essent quàm plurima de rore majali, quæ omnia, si recensere & explicare voluerimus, non solum charta, sed & tempus deficeret. Videantur & Chymici & Medici, qui de Rore majali integros scripserunt tractatus.

SOLI DEO GLORIA.

Leipzig, Diss.; 1650-51

ULB Halle 3  
004 547 292

f

sb.

WMA

1650, 13

PHYSICÆ

AJALI.

e Fac Philos.

ANDREAS

nopolitanus, Med. &  
lustr. Dn. Administr.  
leb. Alumnus.

LUS, Dantiscanus  
Studios.

Maji.  
DC L.

Hœniano.